

**4 Kløver Ejendomme ApS**  
Jordrupvej 14, 6600 Vejen

**CVR-nr. 39 28 09 65**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020

---

**Bjarne Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4 Kløver Ejendomme ApS Jordrupvej 14 6600 Vejen
	Telefon: 81 19 81 78
	CVR-nr.: 39 28 09 65
	Stiftet: 26. januar 2018
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	BJ Invest Kolding 1 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme samt andet beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	26/1 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.689</b>	<b>284.482</b>
1 Personaleomkostninger	-10.413	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.222	-53.371
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>335.054</b>	<b>231.111</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.226	-84.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.828</b>	<b>146.488</b>
Skat af årets resultat	-58.643	-56.763
<b>Årets resultat</b>	<b>205.185</b>	<b>89.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	80.185	89.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.185</b>	<b>89.725</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.292.506</u>	<u>5.255.178</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.292.506</u>	<u>5.255.178</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.292.506</u></b>	<b><u>5.255.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>5.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>5.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.782</u>	<u>352.435</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.786</u></b>	<b><u>357.623</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.709.292</u></b>	<b><u>5.612.801</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	169.910	89.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.910</b>	<b>139.725</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.683.550	2.803.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.683.550	2.803.501
Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	114.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.361.584	2.377.148
Selskabsskat	70.385	45.021
Anden gæld	130.863	121.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.680.832	2.657.833
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.364.382</b>	<b>5.461.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.709.292</b>	<b>5.612.801</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	26/1 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	224	0
	<b>10.413</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	71.226	84.625
	<b>71.226</b>	<b>84.625</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	5.308.549	0
Tilgang i årets løb	92.550	5.308.549
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.401.099</b>	<b>5.308.549</b>
Afskrivninger 1. juli	-53.371	0
Årets afskrivninger	-55.222	-53.371
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-108.593</b>	<b>-53.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.292.506</b>	<b>5.255.178</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.293 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Invest Kolding 1 ApS, CVR-nr. 38 50 31 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.